

**Interpelacja z dnia: 28.04.2022r., złożona na Sesji
Rady Miejskiej w Witnicy.**

1. Proszę o informację dotyczącą podjętych przez Burmistrza czynności odnośnie rozwiązania problemu z jakim borykają się mieszkańcy Nowin Wielkich, w związku z wielokrotnie zgłaszanym przez radnych oraz mieszkańców dużym utrudnieniem, jakim jest sytuacja na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr-131 z ulicą Młyńską w tej miejscowości. Proszę o wgląd lub kserokopię wszystkich pism kierowanych do Zarządu Dróg Wojewódzkich - zarządcy tejże drogi, dotyczących propozycji naprawy stanu technicznego nawierzchni na tym skrzyżowaniu.
2. Proszę o informację na temat stanu realizacji zadania: Wymiana pokrycia dachowego w ramach termomodernizacji budynku Szkoły w Sosnach, oraz budowy Świetlicy w tym sołectwie, wraz z wyszczególnieniem kwot pozyskanych ze źródeł zewnętrznych dla realizacji tych zadań.

Radny: Piotr Zakryszko



Witnica, 12 maja 2022 r.

Pan
Piotr Zakryszko
Radny Rady Miejskiej
w Witnicy

WOR.BR.0003.181.2022

Odpowiadając na Pana interpelację zgłoszoną pisemnie podczas LV Sesji Rady Miejskiej uprzejmie informuję:

Ad. 1

W budżecie Gminy zostały zabezpieczone środki w wysokości 6 000,00 zł na zadanie „Budowa wjazdu na ul. Młyńską w Nowinach Wielkich (przy współpracy z Zarządem Dróg Wojewódzkich)”. Trwają rozmowy z ZDW w sprawie współpracy dotyczącej zadania i ustalenia proponowanej nawierzchni z jakiej będzie wykonany wjazd na ul. Młyńską. Informację w w/w sprawie jest do wglądu w Wydziale Inwestycji pok. nr 6.

Ad. 2

W ramach zadania pn „Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sosnach dz. Nr. 1/4, w obrębie ewid. Nr 2- Stare Dzieduszyce, gm. Witnica" wykonano opinie techniczną na nt. możliwości zastosowania montażu dodatkowych okien od wnętrza lokali użytkowych, wykonano audyt energetyczny oraz opracowano dokumentację projektową (inventaryzacja budowlana do celów projektowych, ekspertyzę- opinię techniczną o stanie technicznym budynku) oraz wykonano dokumentację projektową remontu szkoły w zakresie audytu energetycznego. Zlecono Panu Przemysławowi Dudzińskiemu „Usługi Projektowo- inwestycyjne” wykonanie kosztorysu oraz przedmiaru robót. Gmina Witnica otrzymała na ten cel 680 000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu terytorialnego.

Dla zadania pn. "Budowa świetlicy wiejskiej w Sosnach, gm. Witnica" opracowywany jest przez Pana Waldemara Antczaka program funkcjonalno- użytkowy. Gmina Witnica otrzymała na ten cel 700 000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycyjne zadania dla jednostek samorządu terytorialnego.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. Aa
3. Biuro Rady Miejskiej

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Sylwia Bon
Kierownik Wydziału Inwestycji